Collecteur d’eau pluviale
CARACTERISTIQUES
Matériaux :
Zinc naturel
Zinc patiné anthracite
Zinc patiné gris clair
Cuivre
Galva thermolaqué

RAL 7037 RAL 8004
Zinc Patiné
Gris clair
RAL 9010
Cuivre
RAL 9006RAL 8019 RAL 7036
DETAILS TECHNIQUES BOÎTE À EAU SUR MESURE
RÉFÉRENCES OBOX ZINC
RÉFÉRENCES OBOX COLOR
Ø80 Ø100 Ø100 Ø100 Ø120
Zinc 32BO200 32BO200X100 32BO250 32BO300 32BO300X120
Zinc patiné anthracite 36ZPBO200 36ZPBO200X100 36ZPBO250 36ZPBO300 36ZPBO300X120
Zinc patiné gris clair 36ZQBO200 36ZQBO200X100 36ZQBO250 36ZQBO300 36ZQBO300X120
Cuivre 36CUBO200 36CUBO200X100 36CUBO250 36CUBO300 36CUBO300X120
Acier thermolaqué « TL » Ø80 Ø100 Ø100 Ø100 Ø120
RAL 7016 35BO200X080X7016 35BO200X100X7016 35BO250X100X7016 35BO300X100X7016 35BO300X120X7016
RAL 9005 35BO200X080X9005 35BO200X100X9005 35BO250X100X9005 35BO300X100X9005 35BO300X120X9005
RAL 9010 35BO200X080X9010 35BO200X100X9010 35BO250X100X9010 35BO300X100X9010 35BO300X120X9010
RAL 7037 35BO200X080X7037 35BO200X100X7037 35BO250X100X7037 35BO300X100X7037 35BO300X120X7037
Alu laqué Ø100
RAL 7016 35BA200X100X7016
RAL 9005 35BA200X100X9005
RAL 9010 35BA200X100X9010
250 x 250200 x 200 300 x 300
250 x 250200 x 200 300 x 300
DISPONIBLE EN FABRICATION
«SUR MESURE»